(123) Відповідно до інформації КП «Київтранспарксервіс», наданої листом від 28.04.2021  

№ 053/05-1908 (вх. Відділення № 60-01/2420 від 29.04.2021), дохід (виручка)  

КП «Київтранспарксервіс» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2020 рік 

становить 43 418 891 (сорок три мільйони чотириста вісімнадцять тисяч вісімсот  

дев’яносто одна) гривню. 

(124) Під час визначення розміру штрафу пропонуємо врахувати такі обставини: 

- порушення Підприємством законодавства про захист економічної конкуренції 

виявлено вперше; 

- порушення не припинено. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний